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1.- PRODUCT DESCRIPTION 
CBD coffee capsules with 100mg of cannabidiol. THC 
FREE. 
 
 

2.- INGREDIENTS DECLARATION 
Ground roasted coffee, CBD oil 0,2%. Store in a dry, cool 
place. Packaged in a protective atmosphere. 

 
 

3.- NUTRITIONAL VALUE PER 100 MILLILITERS SERVING 
 

Energy 20 kJ / 5 kcal 

Fats <0,1 g 

   (of which saturated fatty acids) <0,1 g 

Carbohydrates 0,6 g 

   (of which sugars) <0,1 g 

Proteins 0,6 g 

Salt 0,002 g 

 
 

4.- INGREDIENTS % 
 

Name Quantity in % Country of 
origin 

Animal 
origin 

Genetically 
modified 

Ground roasted coffee 99,8%  NO NO 

CBD oil 0,2% EU NO NO 

 
 

5.- DESTINY 
Product intended for consumption by all consumers, due to the alkaloid- caffeine, it is not 
recommended to consume the product by children and drinking too much by sensitive people. 
 
 

6.- DIRECTIONS FOR USE 
Coffee should be prepared using a suitable coffee machine for this purpose. Details of the brewing 
method are on the packaging or follow the machines manual. 
 

 
7.- SENSORIC SPECIFICATIONS 
 

Smell Coffee with no other foreign odors 

Taste Characteristic for roasted coffee, natural, delicate CBD oil flavor 
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Looks Grinded coffee 

Consistency Fine grind, uniform, loose, with no lumps, balanced degree of granulation 

Colour Dark brown 

 
 

8.- SIZE OF PRODUCT 
 

Form Capsule  

Length 28 mm  

Width   

Thickness   

Diameter 37 mm  

Net weight / piece 5 g  

Gross weight / piece 6 g  

Consumer units 10  

 
 

9.- MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION 
 

Micro-Organism Value  METHOD ISO-NORM 

Yeast & moulds < 2x 10
2 
/g  

Pests and their residues absent  

 
 

10.- CHEMICAL DATA 
 

Parameter Value Tolerance METHOD ISO-NORM 

Moist < 6%   

Ochratoxin A In accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 of 19 December 
2006 laying down maximum levels for certain contaminants in 
foodstuffs. Not more than 5 µg / kg 

 
 

11.- STORAGE CONDITIONS 
 

Parameter Value Tolerance Remarks 

Temperature < 30 Celsius   

Moisture < 80%   

 
 

12.- ALLERGENS-INFORMATION 
 
Presence / Absence of allergens. [ + ] Contains | [ - ] Does not contain | [ ? ] Can contain 
 

01 [ - ] Cow proteins 02 [ - ] Lactose 03 [ - ] Chicken eggs 

04 [ - ] Soy proteins 05 [ - ] Soja-oil 06 [ - ] Gluten 

07 [ - ] Wheat 08 [ - ] Rye 09 [ - ] Veal meat 
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10 [ - ] Pork meat 11 [ - ] Chicken meat 12 [ - ] Fish 

13 [ - ] Shellfish 14 [ - ] Corn 15 [ - ] Cocoa 

16 [ - ] Yeast 17 [ - ] Legume plants 18 [ - ] Nuts 

19 [ - ] Nuts oil 20 [ - ] Peanuts 21 [ - ] Peanut oil 

22 [ - ] Sesamy 23 [ - ] Sesame oil 24 [ - ] Glutaminate 

25 [ - ] Glucose syrup sulfite <10 ppm 26 [ - ] Benzoëacid / Parabenen 27 [ - ] Azo colourings 

28 [ - ] Tartrazine 29 [ - ] Cinnamon 30 [ - ] Vanillin 

31 [ - ] Coriander 32 [ - ] Celery 33 [ - ] Umbelliferae 

 
Presence / Absence of ingredients. [ + ] Contains | [ - ] Does not contain 
 

01 [ - ] Derivates of milk 06 [ - ] Wheat flour 

02 [ - ] Milk powder 07 [ - ] Wheat meal 

03 [ - ] Soy lecithin 08 [ - ] Starch 

04 [ - ] Soy flour 09 [ - ] Breadcrumb 

05 [ - ] Soy meal 10 [ - ] Egg white 

 
 

13.- PACKAGING SPECIFICATION 
All packaging material which is intended to come into contact with food must be of food grade and 
comply with all relevant legislation including the Materials and Articles in Contact with Food 
Regulations 1987, the Plastics Materials and Articles in Contact with Food Regulations 1998, as 
amended and the Packaging Essential Requirements Regulations 1998.
 
Primary Packaging (Retail Pack as sold) 

Item Capsule Lid   

Material Aluminum Aluminum   

Dimensions  37 x 28 mm  37 mm   

Weight 1 g    

 
Secondary Packaging (Outer Pack) 

Item Box    

Material Paper    

Dimensions 66 x 36 x 154 mm    

Weight 11 g    

 
Tertiary Packaging (Transport Packing) 

Item Carton    

Material Corrugated carton    

Dimensions     

Weight 500 g (approx.)    
 
Heavy Metals (Article 11, Directive 94/62/EC) 
The sum of the concentration levels of lead, cadmium, mercury and hexavalent chromium either in packaging or in any of its packaging 
components does not exceed 100ppm from 30 June 2001. 

 
 

14.- PRODUCT SHELF LIFE 
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Maximum durability at manufacture 24 MONTHS 

Current batch / expiration date DD / MM / YYYY 

 


